
SMLOUVA 0 ZABEZPEČENÍ UMĚLECKÉHO \&#39;ÝKONU
podle zákonu č. 89/20!! Sh.. občanský zákoník s platném znění. kterou níže utedcného dne. měsíce a roku nutřely smluvně stran)

A: Pink Agency s.r.o. B: Městñidlochovice
 

zastoupené lng. Janem Vitulou t starosta města)

Zbraslavská 12/11 Masarykova 100

Malá Chuchle 159 00 Praha S 667 01 Židlochovice

IČO: 196 53 328 IČO: 00282979

Není plátce ovn DlČ: czoozaz979

GSM: XXXX XXX XXX XXX l XXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXX XXXXXX

Mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen Agent) (dále jen Pořadatel) 
  

Článek l. - předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je spolupráce účastníků smlouvy při úspěšně a odborně realizaci vystoupeni interpreta Terezy Maškově
s kapelou /dálc jen „interpret“ /. který se podle dohody účastníků uskuteční dne: 13/07/2024.

Místo konání: Židlochovice, ním. Míru

Kontaktní osoba pro příjezd: XXXXXX XXXXXXX XXX XXX XXX

Čunek Z. - závazek Agenta k činnosti na vlastní náklady

Příjezd: 60 min před zvukovou zkouškou

Začátek zvukové zkousky: před vystoupením ( cca 45mín)
Začátek vystoupení: 18:00 hod

Článek 3. . závazek Pořadatele k činnosti na vlastní náklady

Pořadatel se zavazuje. že na vlastní náklady zajistí:
l. Prostory pro uspořádání koncertu.

2. Bezpečnostní službu a všechny záležitosti potřebné pro hladký průběh koncertu

3. Dodrženi bezpečnostních opatření. zejména takových, která směřují k zajištění bezpečnosti účinkujících v zákulisí a na

jevišti /zejme&#39;na v případě napadení a krádeže/ t.j. zabránění přístupu divákům z hlediště na jeviště nebo do zákulisí

bezpečnostní službou.

4. Samostatné pódium podle dohody,- bude upřesněno po vzájemné komunikaci.
5. Aby se tímto koncertem nepropagoval žádný člen politické strany, politický subjekt nebo politická strana. které nebyly
předem písemně schváleny agentem
6. Oznámit akci a zajistit povolení akce u příslušného úřadu a uhradit poplatky SOZA/OSA a OZIS.
7. Zaslat plán či popis cesty s vyznačením místa konání koncertu agentovi spolu s potvrzenou smlouvou. v dostatečném
časovém předstihu přede dnem konání koncertu.

8. Parkování pro 3 auta.



Článek 4. - platební podmínky

l. Pořadatel zansti skutečnosti \_\pl_\\ ajicí z článku 3 teto smlouvy a dále Agemu wplati la pmkytnute&#39; služby smlutní částku.

která Čini 85 000 (&#39;ZK. tslmy: osemdesát pet tisic korun)

2. Uvedenou Částku uhradí pořadatel na účet na základe této smlouvy&#39;faktury do 7 dnů ode dne dodání sluzby

Článek 5. - sankce

l. Agent je oprávněn uplatnil nárok na smluvní pokutu ve výší 40 000.- CZK. zjistí-li. Ze přišlo ze strany Pořadatele k porušení
některého z bodů článku 3. nebo k podstatne&#39;mu porušení a Pořadatel je povinen uplatnenou smluvní pokutu zaplatit ihned a v

hotovostí, nedohodnou-li se strany jinak.
2. Obě smluvní strany se zavazují. že druhe&#39; straně uhradí škody vzniklé nesplněním smluvních podmínek.

Článek 6. - trvání smlouvy

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluva mvírá se na dobu dokud nebudou splněny všechny

úvazky z této smlouvy vyplývající.

Článek 7. - zvláštní ujednání

l Nedílnou součástí této smlouvy Je seznam skladeb pro SOZA/OSA a OZIS jako příloha ke smlouvě.

2 Vznikne Ií nepředvídaná a neodvratítelná událost na strane interpreta !onemocnění úraz. smrt v rodině/ Agent neprodleně

upozorní Pořadatele a tuto událost vydokladuje. V takovém přímdě se účastníci dohodli že Agent je oprávněn od smlouvy

odstoupit a smlouva se od začátku ruší s tím, Ze vzniklé náklady nese ten účastník, kterému vznikly. Bude-li znemožnčno

vystoupení na místě konání koncertu v důsledku nepředvidatelné a neodvratítelné událostí (přírodní katastrofa, epidemie.
úřední zákaz apod.), smlouva se od učátku ruší s tím, že vzniklé náklady nese ten účastník. kterému vznikly.
3. Nepříznive&#39; počasí a nezájem o vstupenky nejsou důvody pro které může Pořadatel zrušit vystoupení.
4. Neuskuteční-lí se dohodnuté vystoupení z důvodu, za který odpovídá Pořadatel, je Pořadatel povinen uhradit Agentu
dohodnutou cenu. dopravu.

Článek 8. - závěrečná ustanovení

l. Účele&#39;m&#39;áéto smlouvy je vytvoření podmínek, zejména ze strany pořadatele, pro úspěšný a profesionální průběh koncertu.

který se má uskutečnit jako součást koncertního tumé výše uvedené skupiny.
2. Vzniklé spbry budou smluvní strany řešit především vzájemnou dohodou.

3. Má obou stran prohlašujl, u jsou oprávnění tuto smlouvu uzavřít a nic jím nebrání v plnění svých závazků z této

smlouvy. Jakékoliv meny k této smlouvě mohou být provedeny písemnou formou po dohodě obou smluvních stran a musí být

označeny jako dodatek smlouvy.
4. Smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích. z níchz Pořadatel a Agent obdrží jedno.

Zvláštní ujednání: A souhlasí se změnami v technickou rideru kapely. které nebudou důvodem ke zrušení koncertu.

., J
.

V Žídlochovících ..&#39;.ÍL.&#39;....:&#39;&quot;.&#39;:.:;..P................

   

 

  


